CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP SINH HOẠT CÔNG DÂN

Kính gửi:       Phòng Công tác Sinh viên.
​

Em tên là:​ ​ Sinh ngày……./……./…..………...

Số CCCD:​ ​ Mã hồ sơ sv: ……....………......…..

Lớp:​ ​

Khóa tuyển sinh năm:​ ​ Hệ: Chính quy

Nay em làm đơn này xin được chuyển lớp sinh hoạt công dân đầu khóa:

Từ lớp:​ ​ Sang lớp: ……....……....….........

………………………………………………………………………………

Lý do:……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

Em xin chân thành cảm ơn./.

​ ​ ​                  Đà Nẵng, ngày …… tháng ..… năm 20…..

                  Người làm đơn
                     (Ký, ghi rõ họ tên)